آشنا صنعت
از تمام فعالان و انرژی کنگره جهانی نفت بیست وپنجمین
کرده است چکیده مقالات این صنعت دعوت پژوهشگران

پیشنهادی خود را ذیل سرفصل های تعیین شده، برای بررسی و
کثر تا تاریخ دوم می ۲۰۲۵ میلادی )۱۲ اردیبهشت ۱۴۰۴( داوری حدا
از طریق لینک زیر ارسال کنند. شرکت ملی نفت ایران به عنوان
متولی امور مربوط به شورای جهانی نفت انرژی در جمهوری
اسلامی ایران از تمام فعالان حقیقی و حقوقی زیست بوم فناوری
کشور دعوت می کند مقالات مرتبط با و نوآوری نفت و انرژی
سرفصل ها، موضوع های کنگره را برای داوری به کنگره جهانی
کمیته جهانی کنند. چکیده مقالات تو از سوی مذکور ارسال
برنامه ریزی بررسی و در صورت انتخاب، نتایج از طریق ایمیل و تا
تاریخ ۳۰ ژوئن ۲۰۲۵ )۹ تیر ۱۴۰۴( به نویسندگان اطلاع داده می شود.

پذیرفته شدگان دسترسی کامل به برنامه پنج روزه شامل برنامه
فنی، راهبردی و منطقه نمایشگاه را دریافت خواهند کرد.

شرکت ملی پخش فراورده های نفتی منطقه کرمان
تقویت زیرساخت های سوخت رسانی

مدیر شرکت ملی پخش فراورده های نفتی
منطقه کرمان از به کارگیری ۳۷ نیروی بهره بردار
به صورت موقت در انبارهای نفت شهید حاج
قاسم سلیمانی رفسنجان و شهید احمدی روشن